Et mediante qua divisione hereditaria paccio duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex domo lapidea et area Theoderici van den Putte sita in Buscoducis ad forum juxta hereditatem Ywani Stierken atque hereditaria paccio duorum modiorum siliginis dicte mesure quam Leonius filius Johannis de Penu (dg: dicto) Gerardo de (dg: Be) Berkel dare et solvere promiserat hereditarie termino solucionis predicto ex bonis dictis (dg: quondam) ten Scoet sitis in Zoemeren et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis atque ex ceteris bonis dicti Leonii singulis et universis et quas pacciones duorum modiorum siliginis et duorum modiorum siliginis dictus quondam Walterus de Vucht filius quondam Johannis de Vucht erga dictum Gerardum de Berkel emendo acquisivit prout in litteris atque hereditaria paccio trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Johannes de Tula promisit se daturum et soluturum dicto quondam Waltero de Vucht hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis dicti (dg: -s) Johannis de Tula dictis communiter ter Ynden sitis in parochia de Erpe atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis prout in litteris

³¹ Zie → VB 1799 f 114v 09, ma 08-01-1397, Jan van Vucht soen wilner Wouters zoen wilner Jans van Vucht des Visschers was gericht aen tsteenhuijse ende erve Dircs van den Putte gelegen in tsHertogenbossche ter merct bi den erve Ywijn Stierkens overmids gebrec van erfpacht die hi dair aen had ende Jan van Vucht vors heet des gemechticht Art Grotart den jongen. Dit sal men vercopen behaudelec den Heiligen Gheest sien tijns.

³² Zie → VB 1799 f 145v 05, ma 07-04-1399, Gerijt Heijnen soen van Hezewijc die Cremer was gericht ... aen steenhuijs ende erve Dircs van den Put gelegen in tsHertogenbosch tusschen den erve Ywijn Stierkens ende tusschen een gemeijn streetken aldair ende aen allen ende een ijegelijc ander goide des voirs Dircs van den Put tot wat steden sij gelegen sijn overmids gebrec van erfpacht dien hi daer aen had.

³³ Zie → VB 1799 f 150r 01 ma 26-04-1400, Jan van Vucht soen wilner Wouters soen wilner Jans van Vucht des Visschers was gericht aen steenhuijs ende erve Dircs van den Put gelegen in tsHertogenbosch ter Merct bij den erve Ywijn Stierkens overmids gebrec van erfpacht dien hi daer aen had.

³⁴ Vergelijk: BP 1176 f 363r 10 ma 16-05-1384, waarschijnlijk hetzelfde huis, gelegen in de Kerkstraat.

³⁵ Zie ← BP 1178 f 269r 14 do 07-07-1390, belofte van de cijns.

insuper hereditarius census decem librarum monete quem Walterus de Vucht filius quondam Petri Geroncs promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Cristine relicte quondam (dg: W) dicti Walteri de Vucht filii quondam Johannis de Vucht piscatoris (dg: Ghi) dicto Ghiselberto (dg: Scap) Scape Johanni et Mechtildis' predictis liberis eorundem Cristine et quondam Walteri de Vucht jamdictorum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate que spectabat ad dictos Cristinam Ghiselbertum Johannem et Mechtildem eius liberos in domo et area quondam Walteri de Vucht senioris sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam magistri Johannis Basijn ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Peelken ex alio prout in litteris predicto Johanni de Vucht cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1180 p 547r 05 za 26-02-1396.

Arnoldus zvw Tielmannus Mathijs soen kreeg (1) een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Orthenstraat naar de Vismarkt, naast de oude stadsmuur enerzijds en erfgoed van wijlen Reijnerus metten Crommen Halze anderzijds, (2) een deel van de oude stadsmuur, 46 voet groot, naast voornoemd huis gelegen, welk huis, erf en deel van de muur voornoemde wijlen Walterus van Vucht gekocht had van Martinus Berwout.

Et mediante qua divisione domus et area sita in Busco in vico tendente a vico Orthensi versus forum piscium juxta #antiquum# murum oppidi de Busco consistentem ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Reijneri metten Crommen Halze ex alio adiacentem (dg: simul cum parte muri parte) #atque quedam pars# dicti (dg: muri sita iuxta dictam domum et cum) antiqui muri XLVI pedatas continens juxta dictam domum sita et cum (dg: cum) omnibus et singulis dicte domus et aree attinentiis quas domum et aream cum suis attinentiis ac partem dicti antiqui muri dictus quondam Walterus de Vucht erga Martinum Berwout emendo acquisiverat (dg: prout in litteris ?dictu cum censibus exinde solvendis) ut dicebat dicto Arnolde filio dicti quondam Tielmanni Mathijs soen cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes indivisi ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1180 p 547r 06 za 26-02-1396.

Paulus zv Willelmus gnd Bervoet verkocht aan zijn zuster Oda dv voornoemde Willelmus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Heijlwigis resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Willelmus.

Paulus (dg: filius) filius Willelmi dicti Bervoet omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Heijlwigis sue matris successione advoluta et post mortem dicti Willelmi (dg: sui) sui patris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Ode sue (dg: uxori) sorori filie dicti (dg: q) Willelmi promittens super omnia (dg: ratam servare #warandiam) warandiam# et obligationem ex parte sui deponere. Testes Martinus et Lu datum supra.

BP 1180 p 547r 07 za 26-02-1396.

Goeswinus zvw Ywanus van Vauderic droeg over aan zijn broer Egidius van Ghele alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Goeswinus filius quondam Ywani de Vauderic omnia et singula bona sibi de morte (dg: d) quondam parentum suorum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit (dg: J) Egidio de Ghele suo fratri promittens super omnia warandiam. Testes datum

supra.

BP 1180 p 547r 08 do 16-03-1396.

De broers hr Gheerlacus, Johannes en Hubertus, kwv Johannes van Ghemert, en Willelmus Zoetart ev jkvr Bela dvw voornoemde Johannes van Ghemert deden tbv de broers hr Tielmannus, Gerardus en Ghiselbertus, kwv Ghisbertus van Doorn, Jordanus zv Arnoldus Tielkini en Gerardus zv Gerardus van Aa afstand van hun deel in alle beloften en contracten, aan de broers voornoemde wijlen Johannes van Ghemert, wijlen hr Gheerlacus van Ghemert en wijlen hr Emondus van Ghemert, en aan hun zuster jkvr Mabelia, gedaan door wijlen Gerardus Vos, zowel in schepenbrieven als daarbuiten, voorzover deze beloften en contracten betreffen de goederen die aan voornoemde broers hr Tielmannus, Gerardus en Ghiselbertus, kwv Ghisbertus van Doorn, Jordanus zv Arnoldus Tielkini en Gerardus zv Gerardus van Aa gekomen waren na erfdeling tussen voornoemde broers hr Tielmannus, Gerardus en Ghisbertus, Jordanus en Gerardus van Aa voor zijn voornoemde zoon Gerardus enerzijds en voornoemde broers hr Gheerlacus, Johannes en Hubertus, en Willelmus anderzijds. Zij, en ook erf gvw voornoemde jkvr Mabelia, zullen nimmer rechten doen gelden op de goederen, die ten deel gevallen zijn aan voornoemde broers hr Tielmannus, Gerardus en Ghisbertus, en Jordanus en Gerardus zv Gerardus van Aa, noch op basis van voornoemde beloften en contracten, noch op basis van beloften aan voornoemde jkvr Mabelia gedaan door Ghiselbertus van Doorn.

Dominus Gheerlacus Johannes et Hubertus (dg: de Ghemert) fratres liberi quondam Johannis de Ghemert et Willelmus Zoetart maritus et tutor legitimus (dg: Be) domicelle Bele sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Ghemert super toto jure eis competente in omnibus promissionibus et contractibus factis et promissis dicto quondam Johanni de Ghemert (dg: mgr) domino Gheerlaco quondam de Ghemert domino quondam Emondo de Ghemert fratribus et domicelle Mabelie eorum sorori seu eorum alteri seu ad opus eorum seu alterius eorundem a Gerardo (dg: Vos) quondam Vos in litteris vel extra litteras in quantum huiusmodi promissiones et contractus concernent hereditates et bona que domino Tielmanno Gerardo (dg: lu) Ghiselberto fratribus liberis quondam Ghisberti de Spina Jordano filio Arnoldi Tielkini et Gerardo filio Gerardi de Aa mediante hereditaria divisione prius habita inter (dg: dictum) eosdem dominum Tielmannum Gerardum Ghisbertum fratres Jordanum et Gerardum de (dg: ter) Aa pro dicto Gerardo suo filio #ex una# et (dg: int) inter dictos dominum Gheerlacum Johannem Hubertum fratres et Willelmum ex altera (dg: i cess) in partem cesserunt ad opus eorundem domini Tielmanni Gerardi Ghisberti fratrum Jordani et Gerardi filii Gerardi de Aa renunciaverunt promittentes ratam servare et nunquam (dg: ..) jus petere ad #et# supra dictas hereditates et bona dictis domino (dg: Gerardo) Tielmanni! Gerardo Ghisberto fratribus Jordanus! et Gerardo filio Gerardi (dg: ...) de Aa in partem cessis occasione dictarum promissionum et contractuum (dg: deponere) ?quodque nec ipsi (dg: here) nec heredes dicte quondam domicelle Mabelie nunquam assequantur nec peterent jus supra dictos hereditates et bona dictis domino (dg: Tiell) Tielmanno Gerardo Ghisberto fratribus Jordano et Gerardo filio Gerardi de Aa in partem cessas ut prefertur vigore dictarum promissionum et contractuum #aut occasione quarumcumque promissionum factarum dicte domicelle Mabelie a Ghiselberto de Spina# salvis (dg: tamen litteris# tamen dictis domino Gheerlaco Johanni et Huberto et Willelmo bonis et hereditatibus suis eis mediante pretacta divisione in partem cessis et omnibus litteris super huiusmodi divisione confectis juxta omnem tenorem earundem in suo vigore permansuris. Testes Aa et Scilder datum quinta post letare.

1180 mf10 A 03 p. 548.

Quinta post misericordiam: donderdag 20-04-1396.

Quinta post pascha: donderdag 06-04-1396.

BP 1180 p 548v 01 do 20-04-1396.

Enghelberna dv Jacobus van Bascot, Jutta dv voornoemde Jacobus voor zichzelf en voor Gerardus en Johannes, kv voornoemde Jutta en wijlen Johannes zv Johannis van Halle, en Johannes Tijmmerman zvw Andreas Tijmmerman ev Katherina dv voornoemde Jacobus van Bascot maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren. Voornoemde Enghelberna kreeg (1) een huis gnd een spijker met ondergrond in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van wijlen Johannes die Ronghe, tussen erfgoed van voornoemde Jacobus van Bascot enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes Tijmmerman anderzijds, (2) een tuin, gelegen voor voornoemde spijker, en een tuin, gelegen achter voornoemde spijker, zoals afgepaald, (3) het recht een weg te mogen gebruiken die daar loopt naast voornoemde spijker, vanaf de Vughterdijk achterwaarts tot aan het water, (4) een beemd gelegen achter de Vughterdijk, te weten achter de tuin van Jacobus van Ghele over het water aldaar, tussen erfgoed van Johannes Becker enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus Clijnge anderzijds, (5) de helft van 1 morgen land van wijlen Gerardus van Essche, ter plaatse gnd in het Vughterbroek, in een kamp dat behoort aan Johannes van Keeldonc en de zijnen. Voornoemde Jutta en Everardus zv Johannes van Halle rademaker beloofden dat voornoemde broers Gerardus en Johannes, minderjarige kv voornoemde Jutta, afstand zullen doen, zodra ze meerderjarig zijn.

Enghelberna filia Jacobi de Bascot Jutta filia eiusdem Jacobi pro se ipsa Jutta et pro Gerardo et Johanne suis liberis ab eadem Jutta et quondam Johannis' (dg: de h) filii' olim Johannis de Halle pariter genitis cum suis tutoribus Johannes Tijmmerman filii' quondam Andree Tijmmerman maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti Jacobi (dg: de) de Bascot palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: p muor) mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante quadam' domus dicta een spiker cum suis' fundo sita in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem quondam Johannis die Ronghe inter hereditatem dicti Jacobi (dg: de Gheel ex uno et inter) de Bascot ex alio' et inter hereditatem dicti Johannis Tijmmerman ex alio (dg: sit) atque (dg: cum) ortus situs ante (dg: dictam) dictam domum spiker vocatam et ortus situs (dg: p) retro eandem domum prout ibidem siti sunt et limitati et ad ipsos pertinent simul cum toto jure utendi perpetue via tendente ibidem juxta dictum promptuarium spiker vocatum a dicta communi platea retrorsum ad communem aquam item quoddam pratum ad ipsos spectans situm retro aggerem Vuchtensem scilicet retro ortum (dg: Jacobi) Jacobi de Ghele ultra aquam ibidem inter hereditatem Johannis Becker ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Clijnge ex alio item (dg: dimidium iuger terre quondam Gerardi) medietas unius iugeris terre quondam Gerardi de Essche siti in loco dicto int Vuchtbroec in quodam campo spectante ad Johannem de Keeldonc et suos (dg: et) in hoc consocios ut dicebant dicte Enghelberne cesserunt in partem ut dicebant super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt promiserunt insuper dicta Jutta cum tutore et cum ea #Everardus filius# Johannis de Halle rotifex et (dg: Johannes Ever Everardus eius filius indivisi) #Everardus# super omnia quod ipsi dictos Gerardum et Johannem fratres liberos dicte Jutte dum ad annos pubertatis pervenerint dicte divisioni facient consentire et super dictis bonis dicte Enghelberne (dg: ad par) in partem cassis ad opus eiusdem Enghelberne facient renunciare. Testes Scilder et Martinus datum quinta post miam.